Директору МБОУ «ООШ с.Новый-Шарой»
[bookmark: _GoBack]                      Басаевой Петимат Даудовне

                      Родителя ________________________________
                                 (ФИО)
                        __________________________________________
                        ________________________________________

                      Телефон: ________________________________

[bookmark: bookmark1]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего  ребенка (сына, дочь)_______________________________________

______________________________________________________________________________
                                                                                                     (ФИО ребенка)

	в	класс МБОУ «ООШ  с.Новый-Шарой

Дата и место рождения ребенка:___________________________________________________	___________________
         Окончил(а)_______классов_________________________________________________________
         Изучал(а)_________________________________язык(при приеме в 1-й класс не заполняется)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «ООШ  с.Новый-Шарой», распорядительным актом о закрепленной территории за МБОУ «ООШ  с.Новый-Шарой» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МБОУ «ООШ с.Новый-Шарой», ознакомлен(а).
С образовательной программой и локальным актом о правах и обязанностях обучающихся ознакомлен(а).
На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (на).
       Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка (или иного документа, подтверждающего проживание на закрепленной территории);
3. Копия паспорта одного из родителей.

		 "	"	20____ год
   (подпись)

15